
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na webových stránkách ČD, a. s. ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 13.3.2025 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 8. dubna 2025 až 26. září 2025 

 

  035  Železný Brod - Tanvald IDOL 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak   26240 

  
  26242 

  
  26244 

  
  26246 

  
      

  Ze stanice               

12
  

Plavy 7007   5 42   6 12   6 42   7 42       
13

  
Velké Hamry 7003   5 44   6 14   6 44   7 44       

14
  

Velké Hamry město 7003   5 46   6 16   6 46   7 46       
 Tanvald,,centrum 7001   5 48   6 18   6 48   7 48       

17
  

Tanvald 036 7001    5 51   6 21   6 51   7 51       

  Do stanice               

  035  Tanvald - Železný Brod IDOL 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  26241 

  
  26243 

  
    26245 

  
       

  Ze stanice   Liberec            

0
  

Tanvald 036 7001  5 27   5 57     7 27        
 Tanvald,,centrum 7001  5 30   6 00     7 30        

3
  

Velké Hamry město 7003  5 32   6 02     7 32        
4

  
Velké Hamry 7003  5 34   6 04     7 34        

5
  

Plavy 7007  5 36   6 06     7 36        

  Do stanice               

Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobusy nejsou vybaveny WC) 
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD 

vyloučena 

 autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 
 jede v pracovních dnech 
 jede v , nejede 1.VII. - 30.VIII. 

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o nepřetržité výluce, která bude probíhat na trati 035 v úseku 
Železný Brod - Tanvald ve dnech 8. dubna 2025 od 0:00 hod. až 26. září 2025 do 23:59 hod.. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou osobní vlaky dopravce ČD, a. s. nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Tanvald 
- Plavy opačně. 

Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní 
autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 

Souběžně s touto výlukou budou od 15. 4. do 26. 9. 2025 probíhat nepřetržité výluky také na tratích 034 a 036, 
pro tyto výluky jsou vydány zvláštní výlukové jízdní řády.  

Po dobu výluky: 

 přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena;  

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí 
objednávky na webové stránce Českých drah na odkazech „Objednat cestu cestujícího na vozíku nebo 
asistenci“ příp. „Objednat cestu skupiny“. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Tanvald - BUS zastávka „Tanvald,,Terminál u žel.st.“ - stanoviště č. 6 (50.7427978N, 15.3112297E) 

Tanvald - BUS zastávka „Tanvald,,centrum 1“ (50.7355117N, 15.3086261E) 

Velké Hamry město - BUS zastávka „Velké Hamry,,nám.“ (50.7176894N, 15.3148842E) 

Velké Hamry - BUS zastávka „Velké Hamry,,žel.st.“ (50.7116853N, 15.3141383E) 

Plavy - BUS zastávka „Plavy,,žel.zast.“ (50.7008208N, 15.3182650E) 


